

SARTAS SU BAZLI MAT ANTİKOROZİF METAL YAPI BOYASI

Başlıca özellikleri	<p>Ekipmanlar, makineler, v.b için koruyucu ve dekoratiftir. Metal konstrüksiyon üreticilerince tercih edilir. Çok çabuk kurur. Kullanım sertliği: 1 gün Kimyasal dayanım sertliği: yazın 3, kışın 5 gün de erişir. Yüksek korozyon dirençli bir boyadır. Mükemmel yapışma ve fiziksel dayanıma sahiptir. Mükemmel esneklikte olup çatlama yapmaz. Sararmaz ve küf oluşturmaz. UV ışınlarına dayanıklı olup yanmaya karşı da çok yüksek dirençlidir 600 V.AC elektrik akımına dayanıklıdır. Ufak tefek kumlama hatalarına karşı etkin olup zamanla kabarma yapmaz. Deterjanlı suyla yıkanarak temizlenebilir. Egsoz gazlarına ve sanayi bölgelerindeki asit yağmurlarına dayanımlıdır.</p>		
Tanımı	<p>Su Bazlı, Hızlı hava kurumalı, Antikorozif Metal boyası Yanmaya dirençli, 600 V.AC elektrik geçirmez, kimyevi dirençlidir.</p>		
Bağlayıcı	<p>Modifiye Stiren-Akrilik Kopolimer</p>		
Kullanım alanları	<p>Endüstriyel aletler, el arabaları, imalat avadanlıkları, Elektrik nakil direkleri, Çelik saç ve profiller(bina içi ve dışı), Çelik depo tanklarının dış yüzeyleri Ham beton, duvar sıvaları gibi yapısal malzemelere hem de inşaat demirlerine çok iyi yapışarak betonun demiri kavramasında problem çıkarmaz. Üzerine dekoratif son kat olarak, her türlü su bazlı veya solvent bazlı ürünler tatbik edilebilir.</p>		
Fiziksel sabitler(20°C)	Katı madde %(w/w)	60 ± 2	Spesifik gravite 1,42 ± 0,05
			Parlaklık 85⁰ 2-3
	Viskosite, KU	101 ± 10	pH 9,5 ± 0,5
Sarfiyat	100 gr/m²		
Yüzey hazırlığı	<p>Boyanacak tüm yüzeyler kuru ve temiz olmalı, pas, kir, yağ, gres veya diğer herhangi bir kirlenici ihtiva etmemelidir.</p>		
Kuruma süresi (25°C)	<p>İlk kuruma 5 dak. Sert kuruma 6 saat. Kimyasal dayanım 72 saat</p>		
Uygulama	<p>Korunacak metal yüzeyler fırça, ruolo veya pistole ile boyanabilir. Hava sıcaklığı 5 santigrat dereceden düşükse uygulama yapmayınız. Üzerine ayrıca Dekoratif son kat tatbik edilmek istenirse, eğer su bazlı ürün kullanılacaksa boya atımından 24 saat sonra, solvent bazlı son kat tatbik edilecekse 36 saat sonra uygulama yapılmalıdır.</p>		
İnceltme	<p>Kullanmadan önce boyayı iyice karıştırın. Pistole uygulaması için %20-25 arasında, rulo uygulaması için ise %10-15 arası çeşme suyu ile inceltiniz. Kullanım sonrası pistole ve boya kaplarınızı çeşme suyu ile temizleyiniz.</p>		
Önemli detaylar	<p>Açık havada boyama yapılacaksa kışın sabah saat 09 dan önce ve öğleden sonrada 16 dan sonra uygulama yapmayınız. 4-6 saat içinde yağmur yağma ihtimali varsa boyama yapmayınız. Sürüldükten 2-4 saat arası yağmura karşı direnç kazanır. Su bazlı boyayı diğer ürünlerle hiçbir şekilde karıştırmayınız.</p>		
Ambalaj şekilleri	10kg, 20 kg		
Depolama	<p>Açılmamış orijinal ambalajında serin ve uygun havalandırılmalı yerlerde 2 yıl süre ile depolanabilir. Ürün su esaslı olduğundan donmaktan korununuz.</p>		